
門司港バナナ　　　　　

S H I R O I  ラ・フランス　　

純米酒仕込 国産檸檬酒　

吉野 やたがらす 桃にごり

太陽のブラッドオレンジ

酒造本格仕込 ゆず酒 Premium 

紅茶梅酒 C R E H A  ROYAL

猫また梅酒

K I N G  S E L B Y  赤ワイン梅酒

吉野 やたがらす 梅にごり

純米梅酒 山田十郎

梅香 百年梅酒

さるのマト　温州みかん酒

梅酒原酒　ばばあの源

宇治　玉露梅酒

季の美　K I N O B I  K y o t o  D r y  G i n

奥飛騨　V O D K A

Santa Maria Crystal Rum

白州　

純米酒　開運

純米吟醸　寒北斗

マンゴーワイン M a n g o

シークァーサー・ワイン F lat  lemon

［国産フルーツ酒］

¥ 650

¥ 650

¥ 650

¥ 650

¥ 650

¥ 700

¥ 800

¥ 700

¥ 650

¥ 650

¥ 700

¥ 700

¥ 650

¥ 750

¥ 700

¥ 1,100

¥ 850

¥ 850

¥ 900

¥ 4,000

¥ 6,000

¥ 3,800

¥ 3,800

B e v e r a g e s

F r u i t  L i q u e u r

［スピリッツ／ウィスキー］S p i r i t s , W h i s k e y

［日本酒］S a k e

［国産フルーツワイン］F r u i t  W i n e

小林酒造本店

中国醸造

利守酒造

北岡本店

天吹酒造

島崎酒造

おおやま夢工房

千代むすび酒造

カタシモワイナリー

北岡本店

泉橋酒造

明利酒類

【福岡・糟屋郡】

【広島 ・廿日市】

【岡山・赤磐】 

【奈良・吉野】

【佐賀・山養基郡】

【栃木・那須烏山】

【大分・日田】

【鳥取・境港】

【大阪・柏原】

【奈良・吉野】

【神奈川・ 海老名】

【茨城・水戸】

バナナの輸入港だった門司で生まれたお酒。意外とすっきりフルーティ。

山形産のラ・フランス果汁に生乳を加えました。

瀬戸内産のレモンを使用した、純米酒ベースのお酒。 

長野産桃をたっぷり使った、濃厚な甘みのお酒。

ブラッドオレンジと日本酒を合わせた、酸味と甘みのバランスが◎。

純米酒「東力士」に那須烏山のゆず果汁を加えたきりっとした酸味。

佐賀・嬉野産のアールグレイに、大山町産の鶯宿梅を漬け込みました。

米焼酎に梅を漬け込みました。アルコール高めで香りが爽やかに広がる。

マスカットベリー A の赤ワインに紀州南高梅を漬け込みました。

瓶詰の前に梅ごとつぶして粗濾ししており、果肉の旨味まで味わえます。

純米酒に、高級梅干で知られる小田原の十郎梅を漬け込みました。

国産青梅の白加賀を長期熟成させ、ブランデーで仕上げました。

みかんどころ紀州有田のバリエーション豊かなみかんを、素材の味をそのままに
さるも狙うおいしいみかん。そんなみかんを使ったみかん酒、「紀州柑々屋 さるのマト」。

原材料に最高級の紀州産完熟南高梅を使用。
完熟梅のフルーティーな香りと共に漬け込み静かに時を重ね、熟成貯蔵した梅酒原酒。

米焼酎で造った梅酒の甘酸っぱさに、宇治茶の碧翠園の「玉露」のほろ苦さのバランスが絶妙。
玉露の香りとさわやかな渋味、梅酒のコクと酸味が特長。

「しらかば」炭にて、濾過し貯蔵熟成させた、ジャパニーズ・ウオッカ。なめらかで、
甘みの残る味わい。冷凍庫で凍らせていますので、そのままショットグラスでどうぞ。

伊江島産のサトウキビの香り際立つジャパニーズ・ラム。
オン・ザ・ロック、ストレートで。

日本有数の名水地である “ 白州 ”。南アルプスの山々をくぐり抜けてきた地下天然水は、
ほどよいミネラルを含むキレの良い軟水。この水で仕込まれた原酒は軽快で穏やかな味わい。 

日本初、ジン専門の京都蒸留所がつくるジャパニーズクラフトジン。京都の老舗の玉露の他、
柚子、ヒノキや山椒など日本ならではの素材を積極的に取り入れている。

【和歌山】
紀州柑々屋

【和歌山】
鶯屋 

【京都】
北川本家

【京都】
京都蒸留所

【岐阜】
奥飛騨酒造

【沖縄】
伊江島蒸留所

【山梨】
サントリー白州蒸留所

純米らしいコクと、スッキリとキレのよい後口。バランスの良いお酒です。
兵庫県特 A 地区産の山田錦を 55％まで磨き上げた特別純米酒。

【静岡】
土井酒造場

嘉麻地区の契約栽培山田錦を 100％使用。 熊本酵母で仕込み、上品な香りのお酒。
柔和な香りと口に広がる軽快でなめらかな味わい。流麗な酒です。

【福岡】
寒北斗酒造

ビタミンや葉酸などの栄養素と豊富な植物繊維で肌や腸の働きを整える。アジア最大規模の
ワイン審査会「JAPAN WINE CHALLENGE 2016」で、最高賞であるプラチナゴールド賞を獲得。

【沖縄】
うちなファーム

【沖縄】
うちなファーム

沖縄県産シークアーサー 100% のフルーツワイン。
アジア最大規模のワイン審査会「JAPAN WINE CHALLENGE 2016」で、銀賞を獲得

THE HAKUSHU
SINGLE MALT WHISKY
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